
    

Une excursion à la campagne rafraîchit l‘humeur - et nous votre parc de véhicules ! Grâce à nos promotions phares dans le  
domaine mobile, vous pouvez préparer votre voiture, votre vélo et autres en un clin d‘œil pour votre prochaine excursion. La propreté peut   

          être si belle. 

Découvrez maintenant 
notre Trend Edition 
2025 et de nombreux 
autres produits phares 
en promotion ! 

Nettoyant caravane 
Puissant contre les salissures tenaces comme la saleté de la route, 
la résine des arbres ou les fientes d‘oiseaux. Idéal pour toutes les 
caravanes et tous les camping-cars. 

7328  500 ml		 13,90 CHF     12,50 CHF  (25,00 CHF/1 l)

9943  bidon de 2 l	 51,90 CHF     43,90 CHF  (21,95 CHF/1 l)

Nettoyant habitacle 
Élimine du véhicule en profondeur la graisse, la nicotine,  
la poussière et autres salissures en association avec le chiffon  
habitacle et préserve les matériaux de l‘intérieur du véhicule.    

7326    500 ml		   11,90 CHF   10,50 CHF  (21,00 CHF/1 l)

9746    bidon de 2 l	  43,90 CHF   36,90 CHF  (18,45 CHF/1 l)

Shampoing haute brillance 
Shampoing biphasé avec phase nettoyante et phase  
brillante pour une propreté éclatante. Parfait pour la voiture,  
la moto, le vélo, etc. 

7327    500 ml		   14,90 CHF    13,40 CHF  (26,80 CHF/1 l)

9518    bidon de 2 l	  57,90 CHF    48,90 CHF  (24,45 CHF/1 l)

Nettoyant pour jante 
Elimine rapidement et en douceur les résidus de freins et autres 
salissures tenaces - même sur les jantes chromées. 

7314    500 ml	 14,90 CHF  13,40 CHF  (26,80 CHF/1 l)

9539    bidon de 2 l	 57,90 CHF  48,90 CHF  (24,45 CHF/1 l)

Speed-Polish 
Notre expert pour des surfaces laquées éclatantes de  
propreté avec un effet perlant pour une peinture lisse  
et hydrofuge. Idéal pour l‘application avec le chiffon  
Speed-Polish. 

7313    500 ml		   13,90 CHF   12,50 CHF  (25,00 CHF/1 l)

9519    bidon de 2 l	  51,90 CHF   43,90 CHF  (21,95 CHF/1 l)

Nos offres sont valables jusqu’au 1 juillet 2025. Prix conseillé par le fabricant. Prix sans engagement contractuel. TVA en vigueur incluse, plus les frais d‘expédition, le cas échéant. Livraison dans la limite des stocks disponibles et les articles de 
décoration ne sont pas inclus. Pour les dimensions, il s’agit d‘indications approximatives. Sous réserve d’erreurs. Il peut y avoir des écarts de couleurs entre la représentation des produits et les produits eux-mêmes. En cas de surfaces inconnues, 
toujours effectuer des essais préalables dans des endroits dissimulés. Merci de bien vouloir passer vos commandes d’ici le 1 juillet 2025 auprès de votre partenaire commercial(e) ! 

Composition textile :  2 88 % polyester, 12 % polyamide; 3 80 % polyester, 20 % polyamide; 4100 % polyester;  5 62 % polyamide, 38 % polyester 1Dangereux, veuillez lire l‘étiquette avant utilisation.      *La propreté, tout simplement.     

Chiffon Speed-Polish3, 35 x 40 cm 

Nettoie facilement et en profondeur les 
surfaces laquées en combinaison avec 
notre Speed-Polish. Pour une brillance 
en profondeur. 

7329    12,90 CHF     11,50 CHF

CleanStick® Plus
15 cm, fibre verte4  

7296    25,90 CHF     22,90 CHF

Insert pour seau, gris
Tous les ustensiles de nettoyage 

à portée de main - avec le pla-
teau pratique pour les ranger. 

6039    11,90 CHF

Commandez  
aussi :  

Gant de nettoyage à fibres longues,  

fibre verte4 (1221)

Bonne Visibilité1, 250 ml,  
pack de 2 

Nettoyant pour vitres concentré  
pour le lavage des vitres en été. 

9364    14,90 CHF  (29,80 CHF/1 l)

Avec en prime des offres 
exceptionnelles pour le 
secteur mobile.   

Plus de

10%
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Chiffon habitacle4,18 x 24 cm 

Le complément optimal pour  
le nettoyage avec le nettoyant  
habitacle.  

7331    14,90 CHF     12,90 CHF

Plus de 

13%
d‘économie

             #temps en extérieur

Donne 25 litres  
de liquide de  
nettoyage 

Plus de

11%
d‘économie
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Commandez et économisez dès maintenant jusqu’au 01 juillet 2025 !

7029 Wild Rose  

7260  550 g 	  	 31,90 CHF  27,90 CHF  (50,73 CHF/1l)

7261  bidon de 1,8 kg   75,90 CHF  64,50 CHF  (35,83 CHF/1l)

Poudre pour lave-vaisselle1

Allie un dosage respectueux de 
l‘environnement à une excellente 
performance de nettoyage - 
pour des résultats de lavage 
d‘une propreté impressionnante. 

Plus de

12%
d‘économie

Plus de

15%
d‘économie

Un vrai concentré de propreté ! 
JOi Set découverte Nettoyant  
surpuissant Trend Edition 2025   
Le pouvoir nettoyant éprouvé contre la saleté  
et la graisse rencontre un parfum luxueux et 
velouté. Maintenant dans le set découverte  
pratique composé du concentré JOi et du  
flacon de mélange avec pompe à mousse. 

JOi Nettoyant surpuissant Trend Edition 2025, 80 ml1;  
JOi Flacon de mélange Nettoyant surpuissant  
Trend Edition 2025; Pompe à mousse, blanche

7301     14,80 CHF    11,80 CHF  

Nettoyant machine1, bidon de 2 l,  
incl. 4 bouchons en cire

7312    68,80 CHF     53,90 CHF

DuoPad mini Ø 9,5 cm,  
pack de 2, vert4 + bleu5 

9949     19,80 CHF     17,80 CHF

Plus de

20%
d‘économie

7303 Cherry Blossom 7304 Wild Rose

Chiffon à sécher3 M 45 x 60 cm, pack de 3
Notre professionnel éprouvé pour le séchage  

et le polissage sans traces et sans peluches des  
surfaces et de la vaisselle non sensibles. En promotion  
également dans les couleurs de la Trend Edition 2025.        

77,70 CHF    par pack 69,90 CHF

7306 Wild Rose7305 Cherry Blossom

Sets cuisine Cherry Blossom & Wild Rose
La combinaison parfaite de nettoyant et de chiffon pour  
des surfaces de cuisine parfaitement propres. 

Plus de

12%
d‘économie

Nettoyant hygiénique pour cuisine
Une propreté hygiénique pour les réfrigérateurs,  
les micro-ondes, les poubelles et autres - seulement
maintenant à un prix avantageux exclusif.  

7309  500 ml		    8,90 CHF       7,90 CHF  (15,80 CHF/1 l)

9531  bidon de 2 l	   32,90 CHF   27,90 CHF  (13,95 CHF/1 l)

9528  bidon de 5 l	   79,90 CHF   62,90 CHF  (12,58 CHF/1 l)

Nouveau & limité
Chiffon pour lunettes3 17 x 20 cm  
avec sac, Design „Trend Edition 2025“ 
Un petit must-have pour une vision claire. 
Uniquement en promotion dans le design  
de la Trend Edition 2025. 

2182    9,90 CHF 

Set nettoyant machine  
Le set idéal pour un nettoyage complet, en profondeur 
et sans effort, du lave-vaisselle et du lave-linge.    
2 x Nettoyant machine1, 250 ml; 2 x Bouchon en cire; DuoPad mini Ø 9,5 cm, 
fibre vert4; CleanStick® 35 cm, fibre vert4; Gratuit: Tester poudre pour lave-
vaisselle, 18 g; Tester lessive active, 30 g 
 
		          7311    41,70 CHF      37,40 CHF

Chiffon pro plus2 S 35 x 40 cm, pack de 3
Notre aide universelle pour la propreté sur toutes les surfaces 
lavables et non sensibles dans toute la maison. Maintenant 
dans les deux couleurs harmonieuses de la Trend Edition 2025 
- Cherry Blossom et Wild Rose.     

38,70 CHF     par pack 34,80 CHF 

par set 51,90 CHF

Chiffon pro plus2 S 35 x 40 cm; Chiffon à sécher3 M 45 x 60 cm; JOi Net-
toyant surpuissant Trend Edition 2025, 80 ml1; JOi Flacon de mélange 
surpuissant Trend Edition 2025; incl. Pompe à mousse Gratuit: Nettoyant 
hygiénique pour cuisine, 250 ml, incl. Pompe à mousse, blanche; dessous 
de verre en feutre Trend Edition 2025

GRATUIT 
1x Nettoyant hygiénique pour cuisine,  
250 ml, incl. Pompe à mousse, blanche  
1 x 1 dessous de verre en feutre Trend 

Edition 2025

Plus de

10%
d‘économie

7307 Cherry Blossom 7308 Wild Rose

Également disponible en 
couleur Cherry Blossom

Devenez maintenant hôte d‘une Présentation  
à domicile et assurez-vous de recevoir votre  
remerciement personnel ! Pour plus d‘inform-
ations sur les nouveaux produits de remercie-
ment et tous les avantages en tant qu‘hôte, 
contactez votre partenaire commercial. 

Faites du nettoyage 
une fête avec nous !

Plus de

21%
d‘économie

Parfait en combinaison 
avec la pierre citron 

Jusqu‘à 

21% 
d‘économie

Plus de

10%
d‘économie

JOi Nettoyant surpuissant  
Trend Edition 2025, 80 ml1, pack de 4

7302     38,90 CHF     32,90 CHF  (102,81 CHF/1 l)

Trend Edition 2025 :  
tous les nettoyants et 

chiffons sont également 
disponibles séparément 

toute l‘année dans la  
gamme standard

Plus de

15%
d‘économie

Disponible dans  
les deux couleurs  
tendance

Pierre citron, 350 g  

Notre talentueux polyvalent la cuisine.  
Nettoie, entretient et conserve les surfaces  
en chrome et en acier inoxydable en une  
seule étape. Superbement adapté, par  
exemple, aux tables de cuisson en  
vitrocéramique ou en acier inoxydable. 

9748     25,90 CHF     22,90 CHF  (65,43 CHF/1 l)

Plus de

10%
d‘économie

Per una cucina da sogno radiosa!
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